СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года         8/2

 __________________№______

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка от 16 сентября 2019 года

№12/5

На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава

муниципального округа Некрасовка Совет депутатов муниципального округа

Некрасовка решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

(далее – решение) от 16 сентября 2019 года №12/5 «Об утверждении Регламента

Совета депутатов муниципального округа Некрасовка» следующие изменения:

1)  пункт 1 статьи 39 приложения к решению изложить в редакции:

«1. Очередные заседания Совета депутатов проводятся по четвергам, как

правило, в третий четверг месяца с 16:00 до 18:00 часов, за исключением летнего

перерыва в работе Совета депутатов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Некрасовка.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина